关于推荐景德镇学院青少年校外活动中心钟振华同

志为 2023 年江西省五一劳动奖章初审人选的公示

根据江西省总工会产业和直属基层工会工作部（赣工产业

【2023】1 号）《江西省总工会产业和直属基层工会工作部关

于推荐评选省总产业工会系统 2023 年江西省五一劳动奖和工人

先锋号的通知》文件精神，景德镇学院青少年校外活动中心钟

振华同志通过自荐及部门推荐方式初始提名，经学校第二届工

会委员会会议审议通过，我校拟推荐景德镇学院青少年校外活

动中心钟振华同志参加 2023 年“江西省五一劳动奖章”的初审，

现将拟推荐人选公示如下：

钟振华，1978 年 4 月生，江西于都人。教授级工艺美术师，

中国工美行业艺术大师，江西省工艺美术大师，江西省非物质

文化遗产陶瓷类“半刀泥刻花装饰代表性传承人"，中国国家画

院访问学者。2019 年 6 月中央文明办授予＂诚实守信一中国好

人＂，并先后授予全国青年岗位能手，景德镇市劳动模范，江

西省百千万人才专家，江西省委宣传部"四个一批"人才，江西

省五四青年奖章获得者，景德镇市专业技术拔尖人才，景德镇

市道德模范，景德镇市先进个人等荣誉称号。

公示时间：2023 年 2 月 2 日至 2 月 8 日，如对以上推荐人

存在疑问，请于 2 月 8 日前向学校纪委、工会反映。联系电话：

8382340 2664952。

工 会

2023 年 2 月 2 日

	关于推荐景德镇学院青少年校外活动中心钟振华同志为2023年江西省五一劳动奖章初审人选的公示